3456789/9 - MG

scheppach

Kapp- und Gehrungssage
KG 205

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de piéces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

NAlOTA AVTOAAQKTIKDV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluettelo

Reservdelsliste

Reservedelsliste

SHCHCHOIVICICICICHCHOMO

0123456789/ 9321 8379

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD
Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Fax Technik (08223) 400275, Telex 531171



9321 8379




9321 8379 KG 205 sclleppaeh l
Teil Bezeichnung Bestel:-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. diComm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayto Ovopaoia ApiSuoc aviarAakTikou Métpa Mapatpnoeig
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Peca Designagao No. dearticulo Dimenstes Observagio
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestilinr. Sterrekse Bemaerkninger

47 Schutzabdeckung 89100040

48 Freigabe-Mechanik 89100041

49 Buchse 89100042

50 Tiille 89100043

51 Kabelklemme 89100044

52 Halterung 89100045

53 Gehauseabdeckung 89100046

54 Freigabe-Druckknopf 89100047

55 Bodenpiatte 89100048

56 Ruickholfeder 89100049

57 Anschlag 89100050

58 Teller 89100051

59 Halterung 89100052

60 Gelenk 89100053

61 StoRdampfer 89100054

62 Exzenterscheibe 89100055

63 Blockierstift 89100056

64 Anschlag hinten 89100057

85 Winkel 89100058

66 Kondensator 89100059

67 Schater 89100060 220/50
68 Griff 89100061

68.1 Elektrokabe! mit Stecker WE 89100068

69 Sechskantschraube 02093352 M6x45 933
70 Sechskantmutter 02093404 M6 934
71 Linsenschraube 02798521 M5x 10 7985
72 Gewindestift 01091517 M5x20 915
73 Sechskantmutter 02093403 M5 934
74 Zylinderschraube 02091236 M6x16 912
75 Sechskantmutter 02093404 Mé 934
76 Sechskantschraube 02060131 M8x55 601
77 Senkschraube 02096312 M4x12 963
78 Scheibenfeder 01688803 Ix37 6888
79 Linsenschraube 02798522 5x12 7985
80 Linsenblechschraube 02798138 4,8x38 7981
82 Zylinderschraube 02091241 M6 x40 912
83 Sechskantschraube 02060109 M6x16 601
84 Zylinderschraube 02008438 M6x 16 84
85 Kreissageblatt 83101001 2205

9321 8379 KG 205 sgl‘eppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaylo Ovopaoia Apt3p0g avTahhakTIkoY Métpa Napatnproelg
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. dearticulo Dimensdes Observacao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestifinr. Sterrekse Bemaerkninger

1 Stecker 89100003
2 Zwischenstiick 89100004
3 O-Ring 05004204 7x15
4 Feststellstift 89100005
5 Schutzhaube 89100006
6 Feder 89100007
7 PaBscheibe 01098810 8x14x0,5 988
8 Halteschraube 89100008
9 Kugellager 06206201 620122
10 Kugellager 06100629 6297
1 Lifterrad 89100009
12 Luftfihrung 89100010
13 Stator 89100011
14 Motorkdrper 89100012
T Linsenblechschraube 04798102 39x70 7981
16 Anker mit Lifter und Kugellager 89100013
17 Blirstentrager 89100014
18 Burste 89100015
20 Isoliergehduse 89100017
21 Kugellager 06100607 6077
22 Motorhaube 89100018
23 Fixierschraube 89100019 89200017 Ersatz o
24 Tisch-Feststellschraube 89100020 |
25 Anschlag-Rohr 89100021 R
26 Seiten-Anschlag 89100022
27 Mutter 89100023
28 PaBscheibe 01098803 101605 % o
29 Unterlegscheibe 89100024
% Kugellager 06000607 607
31 Zahnrad 89100025
32 SchlieBhaube 89100026
33 Distanzstlick 89100027
""""" ! Ségeblatt-Achse 89100028
35 Stift 89100029
36 Scheibe 89100030
37 Platte 89100031
38 Sechskantschraube 04093342 M8x25links 933
40 Haltescheibe 89100033
41 Unterlegscheibe 89100034
42 Abdeckscheibe 89100035
43 Freigabe-Stift 89100036
44 Gelenk-Stift 89100037 ;
15 Rilckholfeder 89100038
46 Wippe 89100039




